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	                     УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ
	                              СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ
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РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ ВО ЗИМСКИ ИСПИТЕН РОК -2023/24 Г.  
ЗА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ

	Предмет:
	Орална епидемиологија

	Програми:
	Магистерски студии 
Стручни студии за ДДМ

	Дата: 12.01.2024
16-17 часот
	Во амфитеатар 2 –Максилофацијална хирургија



	Предмет:
	Вовед во НИР

	Програми:
	Магистерски студии 
Стручни студии за ДДМ


	Дата: 18.01.2024
16-17 часот
	Во амфитеатар 2 –Максилофацијална хирургија



	Предмет:
	Атуелности во орофацијалната регија

	Програми:
	Магистерски студии 
Стручни студии за ДДМ

	Дата 26.01.2024
16-17 часот
	Во амфитеатар 2 –Максилофацијална хирургија



	Предмет:
	[bookmark: _GoBack]Биоматеријали во стоматологија

	Програми:
	Магистерски студии 
Стручни студии за ДДМ

	Дата : 02.02.2024
16-17 часот
	Во амфитеатар 2 –Максилофацијална хирургија




Р А К О В О Д И Т Е Л
			      	  			 на Колегиум за втор циклус студии 
						          проф. д-р Ана Сотировска Ивковска  
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